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C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 896/2025
Autor: Juliana Cardoso

Data da 
Apresentação:

18/03/2025

Ementa: Requer a inclusão de assinatura enquanto coautora ao Projeto
de  Lei  nº  4269/2024,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
IMPRESCRITIBILIDADE  DA  PRETENSÃO  DE  REPARAÇÃO
CIVIL  DECORRENTE  DE  CRIMES  CONTRA  A  DIGNIDADE
SEXUAL,  QUANDO  A  VÍTIMA  FOR  CRIANÇA  OU
ADOLESCENTE.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de 
tramitação:

.

Em

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

28
70

42
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2870422

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.
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